
Especials de Nadal

Caneló de Gamba Roja Mediterrània
Amb beixamel de marisc, fonoll i cruixent
de formatge parmesà

18€

16€

39€

38€

14€

Caneló d’Espinacs (veg)
Amb panses i pinyons, beixamel trufada
i cruixent de formatge parmesà

Filet de Vedella a la Brasa
Amb demi-glace de bolets silvestres i tòfona,
foie gras a la paella i patates fondant

Llobarro Salvatge
Amb salsa bullabessa al safrà, cors de
carxofa a la brasa i pastanagues baby
glacejades amb anís

Mini Panettone
Amb salsa de torró

PLATS ESPECIALS
Del 20 de desembre al 6 de gener

INDIGO
Ubicat a la planta 1

ROOM SERVICE


